
UCHWAŁA NR XXV/180/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia wysokości stawek opłaty 
targowej oraz sposobu jej poboru na terenie Gminy Kałuszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz.446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a), 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz.716 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XI/77/2015 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
targowej i określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru na terenie Gminy Kałuszyn (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2015 r., poz. 11283 z późn. zm.), wprowadza się następującą zmianę:

- § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Pobór opłaty targowej powierza się inkasentom w osobach: Małgorzata Drabarek i Teresa 
Deretkiewicz”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 42625D2A-7C08-4FB8-B024-5BDC5BEB94E4. Podpisany Strona 1




